
 

Informovaný souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

Jméno zletilého žáka: 
 

 

Svým podpisem dávám výslovný souhlas ke zpracování těchto mých osobních údajů (jméno, příjmení, 
e-mail, telefon, třída, věk, fotografie, výtvarné a obdobné dílo, slohové práce, hudební vystoupení 

s vysvětlujícím komentářem), a to pro účel: 

 

1. Organizování mimoškolních akcí a zahraničních zájezdů, slevenky na hromadnou 
jízdenku (seznamy žáků). 

ANO
* 

NE
* 

2. Organizování soutěží a olympiád (seznamy žáků). ANO
* 

NE
* 

3. Fotografie z pořádaných akcí, exkurzí, soutěží za účelem prezentace školy, jejích 

aktivit a její činnosti (osobní údaje v rozsahu fotografie, jméno, příjmení, věk, třída 
– prezentace a zprávy o školních exkurzích, prezentace kroužků pořádaných 

školou, informace o účasti na soutěžích a výsledcích soutěží). 

ANO
* 

NE
* 

4. Písemností a jiné projevy osobní povahy žáka za účelem prezentace a propagace 

školy a informování o aktivitách školy (slohové práce, výtvarné práce, hudební 
vystoupení s vysvětlujícím komentářem). 

ANO
* 

NE
* 

5. Kontakt (e-mail, telefon) pro účely organizace výchovy a vzdělávání ve škole. ANO
* 

NE
* 

6. Jméno, příjmení, třída při platbě na transparentní účet školy. ANO
* 

NE
* 

 
 

Tento souhlas platí po dobu studia a 2 roky poté. Tento váš udělený souhlas se zpracováním osobních 

údajů můžete kdykoliv bezplatně odvolat, a to prostřednictvím e-mailu (gjp@gjp-me.cz) nebo osobně 
ve škole. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházející ze souhlasu, který byl 

dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu též nemá vliv na zpracování osobních údajů, které škola 

zpracovává na základě jiného právního základu, než je souhlas. 

 
Dne                                podpis  

 

*) nehodící se škrtněte 

 

 

mailto:gjp@gjp-me.cz

